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Hermed fremsendes indkaldelse – og 

Dagsorden til ekstraordinær generalforsamling,  

Fredag d. 7. juni 2024 kl. 19.00  

Sted:  Sportspark Blåvandshuk, Strandvejen 2, 6840 Oksbøl (den gamle hal) 

  

Dagsorden:  

A. Valg af dirigent. 

a. Valg af stemmetællere  

B. Indkomne forslag. 

a) Den afgående bestyrelse ønsker at fremsætte nedenstående forslag: 

Bestyrelsen ønsker at iværksætte en gennemgribende analyse af vandforholdene i 

Jegum Ferieland, hvilket frem mod den ordinære generalforsamling i 2025 skal 

munde ud i en plan for et omfattende arbejde med at fremtidssikre området i 

henseende til fremtidige regnmængder. Projektet skal tilvejebringe et bedre 

plangrundlag for fastlæggelse og prioritering af drænindsatsen gennem en 

forundersøgelse af regnvandssituationen og afvandingsmuligheder i Jegum 

Ferieland. Målet er at kunne fremlægge en dokumenteret plan med angivelse af 

omfang, tidsplan og økonomi for relevante og nødvendige drænarbejder. Planen 

skal være baseret på et solidt grundlag og ud fra objektive og naturfaglige kriterier. 

Til gennemførelsen af forundersøgelsen inddrages konsulenter fra en 

ingeniørvirksomhed. 

For at sikre en gennemførelse af dette projekt, – og med henvisning til 

vedtægternes §14 - anmoder bestyrelsen om godkendelse til at opkræve et 

engangsbeløb på 1.400,- kr. pr. grundejer. Beløbet opkræves i forbindelse med 

opkrævning af kontingent for 2025. Beløbet er øremærket til udarbejdelse af 

miljøplanen og evt. overskydende penge afsættes til drænarbejder. 

 

C. Valg af medlemmer til bestyrelsen  

D. Valg af suppleanter 

Hent dagsordenen fuldmagt og alle øvrige dokumenter som PDF her. 

 

Mvh 

Bestyrelsen  

Tilmelding: 
Vi kan ikke kræve, at du tilmelder dig generalforsamlingen, men af hensyn til 

disponeringen af lokalet på Sportspark Blåvandshuk vil vi meget gerne have din 

tilmelding. Du kan tilmelde dig ved at klikke her. 

https://www.jegumferieland.dk/information/for-grundejere/generalforsamling/2024.aspx
https://www.surveyhero.com/c/deltagelse

